
=
g. ť1, l il

/

Srnlouva o zaiíštění školy v přírodě t' ť'3 / /(/
uzayř'ená v souladu s S 1'746 odst' 2 zákona r. 89 /zan Sb., občanslý zákoník

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřelí

Základní škola s R'VJ, Praha 13' Bronzová2827
Bronzová 2a27 /55, Stodlillcy
155 00 Praha 5
lČo: azg 34 368
bankovní spojení: 73317 ffiag / 0808
Zastoupená (jméno, funkceJ: Mgr' NÍkola Hladík
{dále jen,,Škota";

a

SSlortXines, cz a.s.
Adresa; Květnového vítězsťví 93B/ 79,L49 aa,Pralla4
iČ:05328993
DtČ: CZO5328993
bankovní spojení: 423B 150349/0B00
zastoupená: Mgr. Kaťeřina Srpová, Bc. Martin Havrlík
(dále jen,,Dodavatel''J

Smlouva o zaiištění školy v přírodě {dáIe jen ,,Pobyt")

1. Fředmětsmtrouvy
Př'edmětem této smlouvy je zaiištění Pobytu a dalších níže specífikovaných služeb v souladu se zákonem č'
258l20005b', o ochraně veřejného zdraví a o změně někteých souvisejících předpisů, ve znění pozdějších
předpisťr, vyhlášky č' 1,a6/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění
pozdějších předpisů a vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienicých požadavcích na prostory a provoz zaŤízení
a provozoven pro qýchovu a vzdělávání dětí a mladístr4ich, ve znění pozdějších předpisů.

2. Místo a doba pobyťu, ubytování a oočetlůžek, stravování

Termín; 11'6. - 15.6. 2018

Místo konání: }Iotel Jizbice pod Blaníke rn,257 65 Čechtice
[dále jen,,Provozovatel"J

3, Doprava
Dopravu zajišťr-rje Dodavate].
Autobus bude přistaven na adresu: před Zš s R.v! Bronzová 2827,Fraha 13
v den odjezdu tj. 1L.6. 2018 v 8:05.
odjezd z místa ubytování ts. 6'2018 v cca ].0:30. Předpokládaný př'íjezd k areálu Školy rnezi 13:00 a
14:00.

4. Počet účastríIrů
PředběŽný počet Žáků 70

I. stuoeň 70 s.A- {22},3.8. {24}, 5.D {24}
tt. stupeň
Pedasosové J

Závazně je počet žáků nubré potvrdit nejpozději do 30 dnů před začátkem pobytu.

5. Program školy v přír odé: MtwozruŠŤew n SraÁŽu eaLAXlE
Dodavatel se zavazule zajistit program od 13:00 hodin do večerky a noční lilídání pro účastníky pobytu v
době od ve.čerky do7:00 hodin rano. Konkrétní podoba programu bude dohodnuta pÍsemně, a to nejpozději
10 dnů př'edzačárkem Pobytu'
Na každých 15 dětí buďe k dispozici jeden instruktor, dáie podle vyhlášlq' MŠMT, pokud nebude domIuveno
jinak' Ta}<ová domtruva nrusí být sepsána a podepsána zástupcí obou stran.



6. [Jbytování
Ve zděné budově, 4]ůžkové pokoje, vždy 2 pokoje maji společnou předsíli
se soc' zařízenÍm IWC + sprcha). Dále 3iůŽkové pokoje s vlastním sociálním zařízením. Vše s přihlédnutím
k tomu, že jedou skr-lpiny, které se nedají sloučit - chlapci a dívky, popÍ''Žácirůzných ročníků.

Stravování: bude zajištěno v pravidelnýclr časech 5x denně. Současně bude zajištěn celodenní pitný režim.
Stravování začíná obědem v den přÍiezdu a končí svačinou v den odjezdu {svačinou se roeurrlí běžná
denní svačÍna, nikoliv balíček na cestu)' V případě poŽadavku na spejiáI.'í stravování - bezlepková dieta
a další - je tuto skutečnost nuťné hlásit s předstihem. V případě bezlepkové diety je nutné informovat rodiče
9 tom, že je potřeba s sebou dítětí přibalit tyto ingredíence: bezlepkové pečívo, bezlepkové přílohy a
bezlepkové siadkosti. Skladba jídelníčku můŽe být písernně dohodnuta mezi Školou a Dodavatelem
nejpozději 20 dnů před začátkem pobytu. Změnajídelníčku je moŽná na základě dohody obou sm]uvních
sťran.
i x i, egeleili;iruslt* str.;1,,,a
! v liez Šřre!T

7. {'enová ujednání, počet účastníků
tena za pobyt činí 3 390 Kt' za žáka včeťně DPH. Tato cena je zaručena při dodržení rr'ýše uvedeného
předběŽného počtu žáků s to]erancí - 5 Žáků.

Cena za pobyt zahrrruie: dopravu, ubytování včetně ubytovacího popiatku, stravu 5x denně včetně
pitného režimu, progfam po ceiou dobu pobytu včetně vybavení, insťruktory, zdravotníka včetně
lékárníčky, noční pohotovost {ínstruktorJ, pobyt pro pedagogy (3J zdarma 6ialo sx denně, ubytování,
doprava), pojištění storna pobyru v případě nemoci, úrazové pojištění a pojištění odpovědnosti 3' osobě,

Pojištění na storno znamená, že při neúčasnŽáka na pobyťu ze zdravotních důvodů mu bude na zák]adě
Iékařské zprávy vrácena pojištbvnou částka ve qýši 80 o/o ze storno poplatku uvedeného v této smlouvě.

Celková cena za pobyt činí 237 380 Kč vč. DPH

V případě, Že klesne počet žáků pod toleranci uvedenou v odst 2. tohoto článku, nabývají platnostÍ
následující storno podmínky z ceny pobytu Žáka fminimálně však 1 500 Kč):

- 1 500 Kč z ceny pobytu žáka při zrušení účasti do 30 dnů před zahájením pobytu- 50o/ozCeny pobyfu Žákapři zrušeníúčasti do 21 dnů před zahájenim pobyťu
- 75o/o Z Ceny pobytu žáka při zrušení účasti do 14 dnů před zahájením pobytu
- B5o/ozceny pobytu žákapťi zrušeníúčasti do 7 dnů před zahájením pobytu
- 'l'8oo/o z Ceny pobyru žáka pŤi zrušení účasti do 3 dnů a méně před zahájením pobytu

Při onemocnění žáka před odjezdem, bude žákovina základě poťvrzení od lékaře wácena částka za pobyt
snížená o částku 1 500 Kč. Lékařská zpráva musí býtvystavena s datem předcházejícím den odjezdu na
Pobyt
Při onenrocnění nebo úrazu žáka v průběhu pobyru, bude žákovi vrácena částka za příslušný počet noci
kťeré zbývaly do konce pobytu ve ýši 350 Kč zakaždou tuto noc. Nepočítá se pak prvnÍ noc ne{časti na
Pobyn-r.

Způsob úhrady si smluvní sťrany dohodly tak,Že:
_ Zá}oha ve qýši 1 50o Kč/osobu bude zapiacena rodÍči na účet dodavate}e čÍslo 94-4238150349Á0800 do
30. 1o. zo17. VS pro každého žáka bude specifikován.
- Doplatek ve ýší 1 890 Kčlosobu bude zaplacen rodiči na účet dodavetele číslo 94'4238150349/0800 do
30.03. ?018.

Platby budou označeny vezprávě pro příjemce názvem školy, jako variabilní číslo bude uvedeno číslo
zálohové faktury
IÝebr.ldou:li faktury obsahovat zákonem stanovené ná}eŽitosti faktury, nebo búdou-li obsahovat chybné
údaje, je Škola oprávněna faktury vrátit Dodavateli k přepra cování"V tomto případě neplatí původní doba
splatnosti, ale celá lhůta splafnosti běžÍ znovu ode dne doručení opravených nebo nově vystavených
faktur.

B" Pr'áva a povinnosti smluvních stran
Dodavatel je povinen zajistit, aby rnísto pobytu Žáků Školy splňovalo veškeré hygieníc}ré,

bezpečností a požární předpisy ubytovacího a stravovacího zaťízení a podrnínky pro zabezpečení výchor1y
a qýuky dle pIatných právních předpisů.



Dodavatelj'o'o:'::'* připravít na pokojích před začátkem pobytu lůŽt<ovíny povlečení, ktelé sisamostaťně provedou žácí Školy spolu s pedagogy. "'-J ť-
Škoia 1e povinna zajístit sínahláiení poňým nu hygienickou stanící pornocí dokumentů, kterébudou připrarreny Dodavatelem' Nahlášení póuyřu u lékařě v místě konání zajišťuje Dodavatel.

Dodavatel je povÍnen zabezpečitřádný úklíd všech poskytauých prostor.
Dodavatel jako poskytovatel dopravy odpovídá 

'" 
ít oau na zdraví nebo věci podle ustanoveníobčanského zákoníku. o náhradě škody ipůsóbent provozem dopravních prosďedků, která vzníkne připřepravě žákůze Školy do místa ubyráviníazpětinísta ubytoriá"ia" sr,lly. 

ý' ÝY'aB' 'r!L

. ' .Žáci Školy Isou p_ov|nni řídii se po}cyny pracovníků a inslruktorů Dodavaťele a dodržovatodsouhlasený program, dodržovat ubyt_or'aci íaá ptaur1i u.i'iJáu;"r.tu, kde je realizován Pobyt' Vpřípadě závažného narušování p.og.á*u či průbůhu eblytu je Dodavatel oprávněn navrhnout Školeukončení Pobyru žáka s tím, Že ienň zat zřácí nárok na áalší služby stejně tak nárok na úhradunevyužiých služeb.
Dodavate] neodpovídá za škodyzpůsabené žáky školy, které bylyzpůsobeny v dopravnímprostředku nebo v ubytovacím aj. zaYízení,kde došio k Éerpáá'sltržby zajištěné dle smlouly'

- Škola je po"rÍnna předat boda'ort"iipo skončení pouyto všechny uŽívané prostory a věci, kteréuživala,:: s:aYu, v jakém je převza}a,s příhlédnutím k běŽnámu opotřebení'
Skola je povinna Dodavaťeli nahradjt škodu vzniklou na 1eno majetku, která byla způsobenaprokazatelně žáky Školy.

9' CIdstoupeníod srnLouvy
V případech touto smlouvou r4í'slovně neupravených se odstoupení od smlouvy řídí s 2001 a násl'občanského zákoníku.
V případě odsto-upení od smlouvy jsou smluvní strany povinny provést vypořádání dosavadníhoprovedeného plnění podle této smlouvy i tim, že Dodavate]i naiex oamBna za plnÉni rrskutečněné dozániku smlouvy odstoupením, podle pódmínek uvedených v této sm]ouvě'
Skola má právo na odsťoupení od smlouvy bez uplarnění jai<,ýchkoliv stolno podmínek v případězrušení pobytu Dodavatelem nebo při závažnézměně prog""*u, *írt" ubytouáni způsobu přepravy aceny zájezdu bez předchozího písemného upozornění.
Dodavatel je v tomto případě por'inen vrátit zaplacenou zálohu do 30 dnů ode dne odstoupení'
V případě zrušení pobytu z důvodu živeiné poh'o*y, epidemie na škole nebo katasťrofy je zálohanevratná a v takovém případě se obě strany písemnB domluú na náhradním termínu konání pobytu'

10. Závěrečná ujedrrání

- Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými obecně platn;ýrni právnímipředpisy, zejména přÍslušným i u sta noven íň i občanského zatonit<u'
Případné změny a doplňiqy této smlouvy v době její'účinnosti lze provádět pouze po dohoděsmluvních stran, ýlučně písemlrými vzestupně číslovanými dodatky oboustranně iodepsanýnrioprávněnýnri zástupci obou smluvních str.an na jedné lisiině.
Tato smlouva se sepisuje ve dvou v.vhotoveních, z nichž kaŽdé má hcrlnotu originálu. Každásmluvní sťrana obdrží jedno vyholovení.
V případi že se.z'měnou právních předpisů stane některé ustanovení neplatné, pak totoustanovení se stane neúčinni ar'šak ostaťní ustanovení |éto smlouvy zůstanou u pt"tnoiti. Neplatnéusťanovení pak smluvní strany nahradí jiným nejvíce odpovídajícím neplatnému ustanovení'
Srn]uvní stlany nepřebírají riziko změny okotnoirí ve smyslu s 1765 odst' 2 občanskélro zákonÍku.Smluvní sťrany po přečtení této smlour,y prohlašuji že tito rň]ouu" byla sepsána dle jejich pravé

a svobodné vůle a na důkaz toho připojují svo;e vlastnoruční podpisy.

VPrazedne: 19. SZ. t"fl :o Úlc /.Z

sportlínes.cz a.s"
itvě'.nového vítězství 938i7 9/ t+9 Ú0 Praha 4 - Há1e

lČ 05328993

V Praze dne: -tj

rozŠíř*n*i; uýuir** jl:yki
13, sr'onz*:v'-12Ů27

z0z7Í45' l'rl'4''|] r.

,/,/ ,/
L,/

15500 Fraha 5 Dodavatel


